
„Zaśpiewajmy Jezusowi…” – koncert kolęd zespołu
ZGODA w kościele w Kamieńcu

     Śpiewanie kolęd to jeden z najpiękniejszych polskich zwyczajów związany ze Świętami Bożego Narodzenia.
Zwyczaj wspólnego rodzinnego śpiewania kolęd zanika. Wspólne Kolędowanie to jedna z najżywszych polskich
tradycji narodowych. To okazja spotkania starych i młodych, początkujących i uznanych, artystów i amatorów –
po prostu „bycie razem”, to także nowe odczytanie tradycyjnego repertuaru kolędowego, mające na celu
wskazanie niewyczerpanego źródła inspiracji muzycznych i śpiewaczych. Najodpowiedniejszym miejscem na
organizację koncertów są niewątpliwie przepiękne świątynie. Tradycyjnie 6 stycznia, w święto Trzech Króli w
kościele p.w. św. Wawrzyńca w Kamieńcu odbył się koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu zespołu
śpiewaczego ZGODA działającego przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej pod profesjonalnym okiem
kierownika muzycznego - pana Wojciecha Pawlewskiego. Jak co roku organizatorzy pragnęli podarować
wszystkim czas i przestrzeń na radość, na wspólny śpiew, na powrót do dziecięcej prostoty bogatej w szczerość
uczuć. Pozostając w nastroju przepełnionych dobrocią i ciepłem świąt, zgromadzeni parafianie i goście słuchali i
śpiewali przy przepięknym akompaniamencie akordeonu wspólnie z artystami stare i nowe kolędy oraz
pastorałki, w tym m.in.: „Jakieś światło nad Betlejem”, „Mizerna cicha”, „Gdy się Chrystus rodzi”, „Pójdźmy
wszyscy do stajenki”, „Kolędo nasza leć”, „Kolęda na ten rok”, „W lichej stajni na sianeczku” a także specjalnie
przygotowany na tegoroczny występ w nowej aranżacji utwór „Serca ludzkie się radują”. Kolędowanie zespołu
ZGODA zostało serdecznie przyjęte przez publiczność, która od początku aktywnie uczestniczyła w tradycyjnym
spotkaniu. Artystom miło było słyszeć liczne brawa. Po koncercie ksiądz proboszcz Łukasz Majchrzak podjął
występujących kawą, serdecznie dziękując organizatorom i artystom za niecodzienne zdarzenie. Centrum
Kultury w imieniu własnym i artystów składa wszystkim mieszkańcom Gminy najlepsze życzenia na rozpoczęty
niedawno Nowy Rok:       „Mało trosk i zmartwień, życia w zdrowiu, miłości, przyjaźni i szczęściu. Oby 
najskrytsze marzenia znalazły urzeczywistnienie, a każdy dzień przynosił tylko radość i uśmiech.”.




